
Protokół Nr 28/2011 
z posiedzenia Zarz ądu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 6 wrze śnia 2011 roku. 
 
 

               W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, 
Skarbnik Powiatu, Przewodniczący  Rady Powiatu zgodnie z listą 
obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
P.Wicestarosta powitał obecnych na  posiedzeniu i zapoznał z 
porządkiem obrad, który został przyjęty i  stanowi załącznik nr 2 
do protokołu. 

Ad.1. 
Informacja o sytuacji finansowej Powiatu.  
 
Skarbnik złoŜył informację o sytuacji finansowej Powiatu. 

Zarząd przyjął informację, która stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu. 

 

Ad.2. 

Podj ęcie uchwały w sprawie realizacji projektu konkursow ego 
„Kadr ą Silni”.  

 

Dyrektor PUP uzasadniła cel realizacji projektu konkursowego 
„Kadrą silni”. Jest to kontynuacja projektu. 

Po przeprowadzonej dyskusji Wicestarosta odczytał projekt 
uchwały stanowiący załącznik nr 3  do protokołu i poddał pod 
głosowanie: 

„za” - 4 

 

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podj ął Uchwał ę Nr 
44/PUP/2011 w sprawie realizacji projektu konkursow ego 
„Kadr ą Silni”. 



 

Ad.3. 

Podj ęcie uchwały w sprawie zmian w bud Ŝecie Powiatu 
Nowotomyskiego na rok 2011.  

 

Skarbnik uzasadnił projekt uchwały.  Po przeprowadzonej dyskusji 
Wicestarosta odczytał projekt uchwały stanowiący załącznik nr 4  
do protokołu i poddał pod głosowanie: 

„za” - 4 

 

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podj ął Uchwał ę Nr 
45/FN/11w sprawie zmian w bud Ŝecie Powiatu 
Nowotomyskiego na rok 2011. 

 

Ad.4. 

Przyj ęcie materiałów na VIII sesj ę Rady Powiatu.  

• Projekt uchwały RPN w sprawie ustalenia zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budŜetu Powiatu 
Nowotomyskiego za I półrocze, informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego SPZOZ w Nowym Tomyślu. 
Skarbnik poinformował o celowości podjęcia uchwały. 
Reguluje się zakres informacji na dłuŜszy okres czasu 
zgodnie z wytycznymi RIO. 

• Projekt uchwały RPN w sprawie zmiany uchwały Nr 
VII/61/2011 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 29 
czerwca 2011 r. w sprawie określenia zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób zamieszkujących 
na terenie Powiatu Nowotomyskiego, na które zostaną 
przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2011 r. Przyjęto bez uwag. 



• Projekt uchwały RPN w sprawie zmian Statutu SPZOZ w 
Nowym Tomyślu. 

• Projekt uchwały RPN w sprawie zmian w budŜecie Powiatu 
Nowotomyskiego na rok 2011. Skarbnik uzasadnił projekt 
uchwały, zmiana dotyczy braku środków w oświacie głównie 
w płacach. Skarbnik poinformował, Ŝe środki pochodzą  z 
odsetek od kredytów, z dróg-remontów, były to zadania do 
sfinansowania z dochodów własnych Powiatu. i płace w 
administracji-pochodne. Razem 2mln 193 tys.zł. będzie 
trudna sytuacja bez zbycia zbędnego mienia.  Dobrze 
wpływają dochody od osób prawnych. Podatek od osób 
fizycznych brakuje ok. 1mln. Powiat dokłada do oświaty z 
dochodów własnych.  Zwiększa się dochody, są wpływy za 
zajęcie pasa drogowego. 

W SPZOZ wzrasta zadłuŜenie ok.2 mln. Dyskutowano w 
sprawie  zbycia działek w Starym Tomyślu. 

• Realizacja przedsięwzięć i prowadzenie gospodarki na 
obszarach w sieci „NATURA 2000”. P.Pacholak 
poinformowała, Ŝe  na terenie Powiatu Nowotomyskiego jest 
objętych „NATURA 2000 bardzo duŜo obszarów. Realizacja 
przedsięwzięć gospodarczych jest znacznie utrudniona na 
obszarach w sieci „NATURA 2000”. Chodzi o przedstawienie 
na sesji problemu gospodarowania na  

tych terenach. 

• Informacja  z działalności Biura Powiatowego Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Nowym Tomyślu, 

• Informacja z działalności Wielkopolskiej Izby Rolniczej. 

Zarząd Powiatu przyjął materiały i przekazuje pod obrady Komisji 
Rady i na VIII sesję Rady Powiatu. 

Ad.5. 
Sprawy bie Ŝące. 
 



P.Wicestarosta poinformował, Ŝe za zbiornik 50.000 litrów ze 
szpitala odbiorca proponuje zapłacić 20-25  tys. złotych brutto. 
Ustalono aby zbyć zbiornik za 28.500 tys. zł. płatne gotówką w 
kasie Starostwa  lub przelewem w ciągu 14 dni od daty odbioru 
zbiornika. 
- zaproszenie Członków Zarządu spotkanie z delegacją z Ukrainy 
w dniu 9.09.2011 na godz. 20:00. 
- doŜynki w Niemczech 17.09. br.– szczegóły w  WydzialeEiR.  
Po wyczerpaniu porządku obrad P.Wicestarosta podziękował za 
udział i zamknął kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu 
Nowotomyskiego. 
Na tym protokół zakończono. 
 
 

Protokolant:                                  w/z STAROSTY 
 
S.Drobnik      Józef Ast 

Wicestarosta 
 


